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WIERTARKA KATOWA

WIERTARKA KATOWA

DS4011 13 mm

» Mocny silnik 750 W z udoskonalonym systemem chtodzenia

» Z uchwytem wiertarskim na kluczyk

» Z uchwytem réwnoramiennym i obracanym uchwytem
zamknietym

» Obroty w prawo/ w lewo

» Nadaje sie do wiercenia swidrem

» Mozna uzywac jako mieszarki
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DS4012

» Mocny silnik 750 W z udoskonalonym systemem chtodzenia

» Z uchwytem wiertarskim na kluczyk

» Z dodatkowym uchwytem bocznym prostym i obracanym
uchwytem zamknietym (360°, 24 pozycje)

» Obroty w prawo/w lewo

» Regulacja predkosci obrotowej

» Nadaje sie do wiercenia swidrem

» Mozna uzywac jako mieszarki

DA3010F 10 mm

» Do pracy w trudno dostepnych miejscach

» Uchwyt wiertarski na kluczyk

» Nadzwyczaj mata wysokos¢ - tylko 66 mm od wierzchotka
uchwytu do gérnej krawedzi przektadni

» Elektroniczny wytacznik z pokrettem regulacji i blokada
przy optymalnej predkosci wiercenia

» Obroty w prawo/lewo

» Otwor gwintowany dla dodatkowego uchwytu bocznego
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DA3011F 10 mm

» Do pracy w trudno dostepnych miejscach

» Szybkomocujgcy uchwyt wiertarski

» Nadzwyczaj mata wysokos¢ - tylko 93 mm od wierzchotka
uchwytu do gornej krawedzi przektadni

» Elektroniczny wytgcznik z pokrettem regulacji i blokada
przy optymalnej predkosci wiercenia

» Obroty w prawo/lewo

» Otwdr gwintowany dla dodatkowego uchwytu bocznego
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Moc znamionowa
Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Zakres mocowania
Maks. $rednica wiercenia
w stali
w drewnie
Wymiary (D x S x W)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Uchwyt wiertarski na kluczyk
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Uchwyt boczny

Moc znamionowa
Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Zakres mocowania
Maks. srednica wiercenia
w stali
w drewnie
Wymiary (Dx S x W)
Waga

! Dostepna po wyczerpaniu zapaséw DS4011

Dostarczone wyposazenie:
Uchwyt wiertarski na kluczyk
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Uchwyt tylny zamkniety
Uchwyt boczny

Moc znamionowa
Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Zakres mocowania
Maks. Srednica wiercenia
w stali
w drewnie
Wymiary (dtugosé catk.)
Waga

Dostarczone wyposazenie:

Uchwyt wiertarski na kluczyk 10 mm
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Uchwyt boczny

Moc znamionowa

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Zakres mocowania

Maks. Srednica wiercenia

w stali

w drewnie
Wymiary (dtugosé catk.)
Waga

Dostarczone wyposazenie:
Uchwyt wiert. szybkomocujgcy 10 mm
Uchwyt boczny

411

750 W
600 obr./min
15-13 mm

13 mm

36 mm

340 x 83 x 401 mm
2,8kg

Nr katalog.
193822-6
763430-3
151949-8

411

750 W
0 - 600 obr./min
2-13mm

13 mm
36 mm
340 x 83 x 390 mm
2,8 kg*

Nr katalog.
763078-1
763420-6
188921-7*
151949-8

419

450 W
0 - 2400 obr./min
1,5-10 mm

10 mm
25 mm
270 mm
16kg

Nr katalog.
763174-5
763415-9
153489-2*

419

450 W
0 - 2400 obr./min
1,5-10 mm

10 mm
25 mm
270 mm
1,6 kg

Nr katalog.
192016-0
153489-2*

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



